- 1 -

生物与化学工程学院党政联席会议纪要

第 18 期

党政办公室 2022 年 11 月 11 日

会议：2022 年第 18 次党政联席会

时间：2022 年 11 月 2 日 10:30

地点：ND103

主持：侯阳

参会：楼文军、王进波、张艳辉、王常青、吴志革

列席：陈颖、武玉学

记录：陈颖

1.会议通报了学校纪委监督提醒，要求会后落实宗教人

员管理和科研结题工作的整改。

2.会议通报了学院承办 2022 宁波研究生学术节分会场

专家报告会事宜。

3.会议通报了学院申硕材料准备进展。

4.会议审议通过了喆思工程教育认证分析与诊改平台

软件报价方案，经费总额为 29400 元。

5.会议审议并原则上通过了美康生物 Ryan Workman 教

授兼职事宜，要求进一步明确工作任务。

- 2 -

6.会议审议通过了谭昉畅博士引进事宜。

7.会议审议通过了教职工照片拍摄方案，预算经费为

18240 元。

8.会议审议通过了《生物与化学工程学院本科生毕业论

文（设计）工作细则》。

9.会议通报了《生物与化学工程学院教学工作业绩评价

细则》。

10.会议审议通过第七届宁波市大学生化学学科创新技

能大赛筹备工作方案。

11.会议通报了生物工程 181 班唐卉同学申请退学事宜。

12.会议审议通过了新增院级教学督导方案，增补吴志

革老师为院级督导。

13.会议审议通过了学校十佳大学生、党员之星、励志

先锋推荐名单。

14.会议审议通过了校设奖学金和荣誉称号评选名单。

生物与化学工程学院党政办公室 2022 年 11 月 11 日印发